REQUERIMENTO N.º            /2016

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –
ESTADO DE MINAS GERAIS.

  O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer a retirada e o arquivamento da Emenda nº 2 ao Projeto de Lei nº
57/2016.

Termos em que,
pede e espera deferimento.

  Unaí, 6 de dezembro de 2016; 72º da Instalação do Município.

VEREADOR PAULO ARARA
PSB